
Uchwała nr IX/66/07
Rady Gminy Baruchowo

Z dnia 25 lipca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek gruntu.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  „a" ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na zamianę działek gruntu oznaczonych numerami 7/1 i 7/2 o
łącznej  powierzchni  720  m2,  położonej  w  miejscowości  Trzebowo,  stanowiącej
własność  Gminy  Baruchowo,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  we  Włocławku
urządzona jest księga wieczysta nr 68000, na działkę gruntu oznaczonej numerem 8/1
o powierzchni 1016 m2, położonej w miejscowości Trzebowo, stanowiącej własność
Państwa  Klaudiusza  Spychalskiego,  Witolda  Jana  Spychalskiego  i  Apolonii
Spychalskiej, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku urządzona jest księga
wieczysta nr 3426.
2. Koszty związane z zamianą działek gruntu, o których mowa w ust. l pokrywają w
całości Państwo Klaudiusz Spychalskł, Witold Jan Spychalski, Apolonia Spychalska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2007 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Uzasadnienie do Uchwały nr IX/66/07 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 lipca
2007 r.

Działki gruntu oznaczonych numerami 7/1 i 7/2 o łącznej powierzchni 720 m2

położone w miejscowości Trzebowo stanowią drogę  gminną,  która przebiega przez
środek  działek  Państwa  Klaudiusza  Spychalskiego,  Witolda  Jana  Spychalskiego  i
Apolonii Spychalskiej.
Państwo  Spychalscy  zwrócili  się  do  Wójta  Gminy  o  zamianę  działek  gruntu
zapewniając, że pokryją wszelkie koszty związane z zamianą działek gruntu.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


